5. Δαμίης τι καὶ Αὐξενίς) Utriusque apud *Pausan.* memoria; et *Auxesiae, Aὐξενί;* in *Themistii Or.* IV. p. 54. c. ubi *Petavius Romanorum Damiam, sive bonam Deam,* ex *Festo* optime contendit, et eiusdem sacra, opertanea cum ταῖς αἱρήσις, ἴσωργίαις apud *Epidaurios* c. 83. Paria Reiskius in *Miscell. Lipsiensibus.* WESS.

Ibid. Δαμίης τι καὶ Αὐξή.) Mihi quidem sincerum vide-tur Δαμίη nomen: facile tamen alicui in mentem veniat Θαλλίης, cui notae fuerint Θαλλάς et Αὐξή: de quibus agens ad *Poll.* Kühnius VIII. 106. τὴν Αὐξήνην apud *Herod.* dictam scribit Αὐξενίην. Binis in locis Deas ex *Herod.* commemo-ravit *Pausanias,* cuius editum exemplar utrobique Δαμίη nobis offert et Αὐξενίαν, lib. II. [c. 50. et 32.] p. 186. f. et 181. m. Cur alteram scriptionem praeferebant censeat, ta-cet ibi Kühnius. Ταμίη bis nuncupat, sive Ταμίην, Scholast. Aristid. ined. in codice Clar. Burm. primum in *Panathen.* T. I. pag. 268. ad *Αἴγυπτον.* Τὴν μάχην, inquit, εὐλέτεαι τὴν περὶ τῶν ἀγάλματων. Επιδαυρίου γὰρ λυμάττουσιν ἔχοντες οἱ θεοί; ἀγάλματα ποιήσασθαι Ταμίης καὶ Αὐξενίης, δα-mίων τηνίς απὸ ξύλου ἐκατὸς ἵπατος τῶν ἐν αἴροπόλει. In eodem Cod. scholion est hanc in rem memorabile in Aristid. The-mist. T. III. p. 309. (ad verba τοῖς πρὸς Αἴγυπτον.) Επιδαυρίου λυμῷ διεθείσοντο ἔχοντες αὐτοῖς οἱ Πιθίαι, ἐν τῶν ἐλαῖων τῇ; Αθη-nīας τῶν ἱρῶν απὸ τῆς αἴροπόλεως ἀγάλματα ἰδρυσασθαι Δάμηπος καὶ Κόρη, Ταμίας καὶ Αὐξενίας. Hinc discimus, sub istis suis nominibus Cererem et Proserpinam cultas, sive Matrem et Liberam: τὴν Μητρή καὶ τὴν Κόρην, est ap. *Herod.* VIII. 65, cuius haec ipsa narratio idem facile persuasisset at-tendenti; nam quum terra fruges non daret Epidauriis, iussi sunt divinitus istarum signa Dearum dedicare, veluti θιῶν Καρποθέρων, qua adpellatione Tegeatae Cererem cole-bant et Proserpinam, teste *Pausan.* VIII. p. 707. f. Sed rem

plane adfirmat Pausan. II. p. 181., τὰ ἵς Αὐχετέαν καὶ Δαμίαν -- εἰπόντος Ἡροδότου -- οὐ μοι γράφειν πατέα γνώμην ἃν εὑ προσ-
ρημένα· πλὴν τοσοῦτό γε, ὅτι εἶδον τα τὰ ἀγάλματα, καὶ ἔθνεα
εφει· πατέα (πατέα τὰ) αὐτὰ, καθὼν δὲν καὶ Ἐλευθῆν θύειν γούλ-
φυσιν. Eodem ritu Deabus istis, veluti θιᾶς μεγάλαις, va-
riis in locis sacra siebant. [Caeterum] Cereri non discon-
venit nomen Δαμίαν: quae Epidauriorum populo, τῷ δάμῳ,
sive δάμῳ, fruges daret, et Αὐχετήν, alimentaque mitia terris.
Festi verba e voc. *Damium* valde adposita hic commodum
attulit Reiskius. Bona Dea *Damia* dicebatur: apud Macrob.
Saturn. I. c. 12. p. 245. Auctor est Cornelius Labeo, eam-
dem esse bonam Deam et terram; --- bonam, quod omnium
nobis ad victum bonorum causa est. VALCK.